CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
------------------
ĐƠN XIN CHUYỂN HỌC HỆ VỪA LÀM VỪA HỌC

Kính gửi:  - Hiệu trưởng Trường Đại học Lao động Xã hội;
· Phòng Quản lý đào tạo
Tôi tên là: ...................................................sinh ngày:
Nơi sinh:
Hộ khẩu thường trú:

SĐT: 	Email:
MSV: .........................Lớp:................................ Ngành:
Điểm trúng tuyển:	Tổ hợp xét tuyển:
Nay tôi viết đơn này xin được chuyển học hệ Vừa làm vừa học với lý do như sau:……………..
…………………………………………………………………………………………………….
Xin chuyển học hệ vừa làm vừa học ngành:
Tôi đã tìm hiểu và được tư vấn đầy đủ về hệ vừa làm vừa học  xin chuyển. Tôi hiểu rõ các quy định của Nhà trường về thời gian đào tạo.
 Tôi cam kết sẽ tiếp tục tham gia học và thi kết thúc đầy đủ các học phần ở hệ tôi theo học.
[bookmark: _GoBack]Tôi xin chân thành cảm ơn./.

Ý kiến của gia đình
(Ghi ý kiến đồng ý/không đồng ý với nguyện vọng của sinh viên – Ký tên & ghi rõ họ tên – số điện thoại)

	     ............., ngày ........ tháng ........ năm 20......
Người làm đơn(Ký, ghi họ tên)